ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  СОВЕТ
УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.jpg]

	УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ

 КУН  КЕНЕШ

	ПОСТОЯННАЯ  КОМИССИЯ
по национальной политике,

общественной безопасности,

Регламенту и организации работы

Государственного Совета

	Йӧскалык политикая, мер кышкыттэмлыкъя, Кун Кенешлэн Регламентэзъя но ужзэ радъянъя

ЯЛАН УЖАСЬ ӦРИ

	08 сентября 2016 года

	№ ______

	г. Ижевск

Решение постоянной комиссии

О проекте постановления Государственного Совета

Удмуртской Республики № 6609-5зп «О внесении изменений

в Регламент Государственного Совета Удмуртской Республики

и признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного Совета Удмуртской Республики»
Рассмотрев проект постановления Государственного Совета Удмуртской Республики № 6609-5зп «О внесении изменений в Регламент Государственного Совета Удмуртской Республики и признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного Совета Удмуртской Республики» (далее – проект постановления), внесенный депутатом Государственного Совета Удмуртской Республики Э.В.Касимовым, постоянная комиссия Государственного Совета Удмуртской Республики по национальной политике, общественной безопасности, Регламенту и организации работы Государственного Совета (далее – постоянная комиссия) решила:

1. Рекомендовать депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики принять проект постановления на заседании очередной сессии Государственного Совета Удмуртской Республики.

2. Определить докладчиком по проекту постановления председателя постоянной комиссии Касимова Энвиля Владимировича.

3. Направить настоящее решение, текст проекта постановления и сопроводительные документы в Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики для включения проекта постановления в проект повестки дня очередной сессии Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва.

	Председатель

постоянной комиссии

	Э.В.Касимов

Ившин К.В.  91-31-93